Poder Legislativo de salto do Itararé
Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Senhor CELSO HENRIQUE DA CRUZ, Presidente da

Câmara Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o disposto no art. 48, I, da Lei Complementar nº 101,

de 04 de maio de 2000, CONVIDA a população em geral e as Entidades

representativas do Município de Salto do Itararé para participação na AUDIÊNCIA

PUBLICA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL a ser realizada no dia 29 de

OUTUBRO de 2024 ás 10h00min, na sede da Câmara Municipal de Salto do

Itararé, sito a Rua Eduardo Bertoni Junior n.º 961, para participação popular no

processo de elaboração e discussão do Projeto de Lei Orçamentária Anual, para o

exercício de 2025 atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados

em textos legais.

Salto do Itararé, em 25 de outubro de 2024.

_________________________
    Celso Henrique da Cruz
      Presidente da Câmara